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Valokuituverkon rakentaminen Rautjärven Pitkäjärven 
verkostoalueelle 
 
Rautjärven kunta esittää kunnanvaltuustolle, että kunta toteuttaa 
valokuituverkon rakentamisen Rautjärven Pitkäjärven verkostoalueelle 
kunnan hankkeena. 
 
Hankkeen tavoitteena on parantaa alueen tietoliikenneyhteyksiä, vahvistaa 
asumisen ja yrittämisen edellytyksiä sekä tukea kunnan elinvoimaa pitkälle 
tulevaisuuteen. Toimivat ja nopeat tietoliikenneyhteydet ovat yhä 
keskeisempi osa arjen palveluja, etätyön mahdollisuuksia, yritystoimintaa 
ja alueen saavutettavuutta. 
 
Hankkeen kokonaisarvon tukikelvolliset kustannukset ovat 1 085 756 
euroa ja tukikelvottomat kustannukset 72 377 euroa. Hankkeen 
kokonaisarvo on näin ollen yhteensä 1 158 133 euroa. 
 
Hankkeelle haetaan Kaakkois-Suomen elinvoimakeskuksen myöntämää 
EU:n maaseuturahaston tukea yhteensä 70 741 euroa. Tuki kattaa 65 
prosenttia hankkeen tukikelpoisista rakentamiskustannuksista. 
Tukikelpoisten kustannusten omarahoitusosuus, 35 prosenttia eli 380 014 
euroa, katetaan liittymämaksuilla. 
 
Rautjärven kunnan omaa rahaa ei tarvita valokuituverkon rakentamisen 
kustannuksiin. Rakentamisen rahoitus muodostuu Elinvoimakeskuksen 
tuesta ja liittyjiltä perittävistä liittymämaksuista. 
Valokuituliittymän liittymämaksu on 2 990 euroa. Tästä 2 428 euroa 
kohdistuu tukikelpoiseen rakentamiseen ja 562 euroa tukikelvottomaan 
rakentamiseen. Tukikelvottomiin kustannuksiin kuuluvat muun muassa niin 
sanotun 100 metrin tilaajajohdon rakentaminen sekä kuitupäätelaitteen 
kustannukset. 
 
Hankkeen jatkovalmistelussa selvitetään mahdollisuutta siirtää hanke 
myöhemmin tulevalle kuntien omistamalle valokuituverkkoyhtiölle. Samalla 
valmistellaan tulevan valokuituyhtiön tarvitsemia rahoitusjärjestelyjä. Näitä 
ovat muun muassa tukikelvottomiin myynti- ja markkinointikustannuksiin 
sekä muihin tukikelvottomiin toimintakuluihin tarvittava kunnan SVOP-
sijoitus sekä tarvittavat lainajärjestelyt. 
 
Hankkeen väliaikaiseen rahoittamiseen tarvitaan lyhytaikaista lainaa, 
koska Elinvoimakeskuksen tuet maksetaan jälkikäteen toteutuneiden 
kustannusten perusteella. Myös arvonlisäveropalautukset saadaan 
jälkikäteen. Lyhytaikaisella rahoituksella turvataan hankkeen eteneminen 
rakentamisen aikana. 
 
Lisäksi valmistellaan pitkäaikaista, 10 vuoden lainaa. Sen tarkoituksena on 
mahdollistaa valokuituverkkoon liittyminen siten, että liittyjä voi maksaa 
liittymän pääoman ja korot 10 vuoden aikana internet-liittymän 



kuukausimaksun yhteydessä. Tämä madaltaa liittymisen kynnystä ja tukee 
hankkeen toteutumista mahdollisimman laajalla liittyjämäärällä. 
 
Hanke tukee Rautjärven kunnan strategisia tavoitteita elinvoiman, 
asumisen ja yritystoiminnan edellytysten vahvistamisessa. Valokuituverkko 
on pitkäaikainen investointi kunnan tulevaisuuteen ja alueen digitaaliseen 
saavutettavuuteen. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kääriäinen Maija 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää esittää kunnanvaltuustolle, että kunnanvaltuusto 
hyväksyy Rautjärven Pitkäjärven verkostoalueen valokuituverkon 
rakentamisen Rautjärven kunnan hankkeena. Kunnanvaltuusto valtuuttaa 
kunnanhallituksen ja viranhaltijat jatkamaan hankkeen valmistelua, 
tukihakemuksen laatimista, hankkeen käytännön toteutuksen valmistelua 
sekä hankkeen mahdollisen siirtämisen selvittämistä tulevalle kuntien 
omistamalle valokuituverkkoyhtiölle. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 


